E%?%g;?i}%% ﬁ:ﬁ%ﬁ@gﬁﬁiﬁm

;Eﬁv’z“@iata sl registro gensrale |OGEETTO  Affidamente  incar

in E B WAL 0L ditta Tuhtagricolinra 4o

Giorgio s.w.l. pex la fo
no §Y settors XIIZ attrezzature per 1i
data 27.04.04 spertivi.

L5

.02
L’ annc duemilaguattro,il gilorno ventiseite del mase d2
Aprile, nell’ufficio del Settore XIII, su proposia el
responsabile del Servizio geom. Salvatore Ginffrida il

Dirigente Dr. Santi Di Stefanc ha adottate la seguente

cdoeterminarione:



ORE

faknbastis
Qﬁgiéq;

DEL

NTE

L Bl A il
RIGE

g
,{éi Sie

COM;

L

.

O wan

iy
i

&
o~

h
e
22.800.,0

iy
i
G

£n b
S

o
& =

firida
o red

3 r
STy { ;
alimpeagne di spesa ¢ Euro

£ 5
S
9?,,.,

WEIGD
f= S
Trhils

¥

Y

g

¥
&)

a
& provve

e
arn

Etore

P
5,

¥
3]

irigerite

za del

H

eria di che traltasi rientra nefle competel

TazIon

Z

> i Organi

£

da pa

:
H

e fnanziar

b

coperti

il

azione de

4

e st

£ o
FaEis

TA

YIS

N A

DETE

di

o

Yarbali

4

L




LA trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Ganerzle, ail seguenti settori/ uffici: IIX




e e T ~ aéw A EP T % 4 " . g e e FIREEY P : g E o @ oey F 5 m"E_
PARERT AT SENSI DELLA L.R . 48/31 {(ARIT.53 g 5D L.142/5U]
YT PRI N TS o g e e e 5
EETTORE FINANEZA B CONTABILITAS
5i attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l deills
legge 142720

&1 attests la coperturs fipanzriaria

13
H
I = i?ﬁ%? %Z'ﬁ DI BAGIGHERIA
i i
A i
Ml
Aol
Uk
k i

Hgotosoritte Messo comunale attests di avers pubblicato in data odiema, giéi’éii%;:
Pretoric, per la durata di giorni setie, copla della suestesa detenvinazior
é%?iggﬁz?*% ¢ oi averne trasmesso @@;:32’35 rispetiivamente, al Sindace ed al
Segretario Generale

ﬂ"F’t

0§§%‘j§; :ﬂ ‘Ef, ~,§’ ;i(;; F%

IEMESSO Lt Jf@?ij;?ﬁ

J

e e e

«ww,e,p«/f’{; = / S f, f
AT .

£

P

nubblicazione e cloé dal @

i sottoseritio Messo comunal %ﬁ%f{% il compimento del suindicato perioda dl

les/foq 21 ﬁef’gi?rfﬁ-w?f/‘;’{;

M%ﬁ

, n £
Addi___ A3 Jos

¥

Ii MESS0D COMUNALE




COoOMUHNE ZE B ARG U B A

i3

YValornzrazions

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

il s;&‘z'“w%é?@ Geom. Salvatore Giuffrida |, propone il seguente schema &
determinazione Dirigenziale:

IL DIRIGENTE

FPromogso

che con atto di indirizzo della G, N. 931 del 15.12.03 & steto deliberalo di approvare &
spesa di eurc Z4. f‘f{_}@ 00 per Vacquisio di atirezzature & macchine oocorrant ;}” gli
implantl sportivi qual m§§§ acrba, lavasciuga pavimentl, decespugliatori | idropllitiic] e
gquant’aliro necessario secondo le esigenze segnalate dall'ufficio compeianie.

che con determinazione dirigenziale 2506 del 20.12.03, ai sensi deliart. 182 dellz leg g
267 del 18.08.2000, & stata individuata s trattativa privata quale modalita di scelz
contraente | & slata g%gf@m%a I2 lettera di invito alla trattativa privata |, il fogiic 23‘?% £
condizioni e Velenco delle ditie da invitarg;
.che con nota orot, 73796 del 29.12.030 sono state invitate e dodic! ditte di cut a ailslance
aporovato e di esse solo quattro hanno risposto con Vesiio di cul &l verbale allagato alis
nresente;
-che a saguitc del parere delfUfficio tecnico, che si allega in copla sl @ & ritenuio di non
aggiudicare appalio e di procedere ad una nuova gara orevedendo la fomitura d
macchine ed atirezzature con caratieristiche pili rispondenti a quelle po gggéui:& da
macchineg in commercio;
-che con determinazicne dirigenziale n. 565 del 04.03.04 & siato modificato il fogiio natth e
condizioni prevedendo, quasta volia, macchine con paratteristiche facilmente riscontrabii
con quelle esistenti in commercio;
-.che con nota prot. 17536 del 15.03.04 sono state invitate le dodici ditte di cui allelenco
approvaio e di esse, come si evince dal rapportino delfufficio protocollo |, hanno risposio
fre entto | termint mentre una ditia ha iﬁ%@@g?‘imi} iz busta oitre Vorano Qf@mg%@ nelia lenlers
di invite. Come si evince dal verbale sllegato alla gf@%gﬂ = |a ditta che ha offertc § mighor
ribaseo, fggﬁﬁamﬁﬁ tutte le caratieristiche di cui al bando, & la difta Tuttagricoltura di
Tumineilo Giorgio e C. s.rl. di Ragusa con sade in contrada Bettafilava ;

m
- f&,
o

\.l.l IR ¥

3

Ritenuto di dovere provvedere in meriio;

DETERMINA
1_Affidare alla ditta Tuttagricoltura di Tuminello Giorgio e ¢. s.r.l. con sade In Ragusa c.da
Betiafiava S 115 Km. 319 la fornitura di:
v n. 1 Trattore Tagliaserba da giardin
v 1. 4 decespugliaton;
v' n. 2 macchine sﬁ‘zf%?%‘f enti;
< . 3 idropulitric
v on 2 m;’*‘m%’%mrg

con le cara @;ﬁst a;z?”%éfs indicate nel foglio patti e condizion] a;zggmasa‘if‘ con la determinazions
di cul sopre il prezzo risuultante dall' offerta riportata nal verbale allegate 8'a
presante |



pranciate oon Pabtio 9 incie

e}

':;,f’v {} ;
cap. 2707.3 funz. 06

st
1674 funy 08 serv. 02 it

02

£ 4

g

E]
(=

o S.ODOL0 aea

s

i prowy

1 Riservars

#
=

LI

5
s

&1 oy

s

sibizien

23
s

avis

#
B

orrdfure p

rocedimanto

F

del
gagv@i%z% Gin

L

'l Bezponsabi

z

.
LT

[ g

"

—

Caeaoun .

sL&;

ra bu

u

grante:n.

Fr
L

=




